
  

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 21-10-2024 r.  

 

W.Sz.Z: TZ–280–105/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę paneli multiplex PCR do szybkiej identyfikacji 

drobnoustrojów (Zadanie Nr 1) oraz saszetek do transportu materiału 

biologicznego (Zadanie Nr 2).  

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:   

 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy SWZ, Rozdział V, pkt 1, ppkt 1.3. oraz Załącznika nr 5, § 3 ust. 6.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z formularza cenowego, pozycja 

6, z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można 

określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy 

ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z poz. 6 Zadania Nr 1 z terminem 

ważności min. 5 miesięcy. 

 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy § 3 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw do godziny 16:00? 

Uzasadnienie: Rozszerzenie zakresu godzinowego dostaw wynika ze współpracy z zewnętrzną 

firmą kurierską. W obawie o prawidłową komunikację oraz realizację dostaw zwracamy się 

z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację przy użyciu faksu oraz zgodzi się na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Dostawa odbywać się będzie na podstawie zamówień składanych Wykonawcy przez 

Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

email:dystrybucja@biomerieux.com "? 

Uzasadnienie: Wykonawca w najbliższym czasie planuje zrezygnować z użytkowania faksu. 

W obawie o prawidłową komunikację oraz realizację dostaw zwracamy się z prośbą o przychylne 

rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień wyłącznie za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. Wykonawca w formularzu „Oferta” w pkt. 11 podaje tylko adres e-mail, który 

zostanie wpisany do zawieranej umowy. 

 



  

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy § 4 ust. 1 lit. b wzoru umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ): 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej 

powyżej 4 dni zwłoki"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. postanowienia umownego. 

 

Wszelkie dopuszczenia wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy 

uwzględnić w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


